МУ «Управлен б ~ ие O разования Ножай-Юртовского муниципального раиона»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕднЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БАЙТ АРКИ»
(МБОУ «СОШ с. Байтарки»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кlоштан дешаран урхалла»
~ Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени

«БАИТАРКЕЮЬРТАНЮККЪЕРАЮКЪАРАДЕШАРАНШКОЛА»
(МБЮУ «Байтарке юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
31 .08.2024г. №

с. Байтарки

«О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения (IОид)

30-П -----

В целях недопущения фактов дорожно- транспортных происшествий среди
обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . . Назначить Сельмирзаева Х.Х. - учителя истории и обществознания, руководителем отряда
юных инспекторов движения (Юид)

2.Утвердить список отряда ЮИД (приложение 1)

З. Утвердить План работы ЮИД ( приложение2)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тимиевва Х.В. - зам.
директора по ВР.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }